MIAVEMO PERFUMERIA Y ACCESORIOS S.A.
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMERE 2014

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo

Cuentas x cobrar
Inventarios

Activo no Circulante
Edificio

Terrenos

Depreciacion acumulada

Activas por imp.corrientes
Activos no corrientes

TOTAL ACTIVOS

Pasivo Circulante
Cuentas por pagar
Documentos por pagar
Impuestos por pagar

Pasivo no Circulante

Total Pasivo

PATRIMONIO

Capital pagado

Capital no pagadop
Resultado acumulados
Resultado de ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GERENTE GENERAL

W

“hr

e

3.500,00

2.000,00

7.143,41

800,00

37,10

L

v

$

o

1

5.500,00

1.680,51
800,00

7.980,51

7.143,41

7.143,41

837,10

7.980,51

A ¢ ] 5.;"’—-~- -

; _::, j
fb’ 754“ iu

U
Econ Nelson Beljtran R
. Contador




