MIAVEMO PERFUMERIA Y ACCESORIOS S.A. **BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2014**

ACTIVO Activo Circulante			\$	5.500,00
Efectivo	\$	3.500,00		
Cuentas x cobrar	\$	-		
Inventarios	\$	2.000,00		
Activo no Circulante			\$	-
Edificio	\$ \$ \$	-		
Terrenos	\$	-		ı
Depreciacion acumulada	\$	-		
Activos por imp.corrientes			\$	1.680,51
Activos no corrientes			\$	800,00
TOTAL ACTIVOS			\$	7.980,51
			÷	
Pasivo Circulante			\$	7.143,41
Cuentas por pagar	\$	-	\$	7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar	\$	- 7.143,41	\$	7.143,41
Cuentas por pagar		- 7.143,41 -	\$	7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar	\$	- 7.143,41 -	\$	7.143,41 -
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar	\$	- 7.143,41 -		7.143,41 - 7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar Pasivo no Circulante	\$	- 7.143,41 -	\$	-
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar Pasivo no Circulante Total Pasivo	\$	7.143,41	\$	- 7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar Pasivo no Circulante Total Pasivo PATRIMONIO	\$ \$	<u>-</u>	\$	- 7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar Pasivo no Circulante Total Pasivo PATRIMONIO Capital pagado	\$ \$	<u>-</u>	\$	- 7.143,41
Cuentas por pagar Documentos por pagar Impuestos por pagar Pasivo no Circulante Total Pasivo PATRIMONIO Capital pagado Capital no pagadop	\$ \$	<u>-</u>	\$	- 7.143,41

FRED A MOLÍNA LARREATEGUI GERENTE GENERAL

Econ Nelson Beltran R Contador